

**MARMANDE 56080040100294**
**Tél : 05.53.64.56.56**
**Fax : 05.53.93.70.31**

BIC:CMCIFR2A

IBAN:FR76 1189 9001 1900 0563 6504 514

Facturé à

**CMS 46**
**ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE  
ROUTE DE VIRE**
**46700 PUY L EVEQUE**

Siret client : 98159459100019

Références à rappeler

N° Identification TVA :

FR70981594591

| N° COMPTE      | DATE              | NUMERO           |
|----------------|-------------------|------------------|
| <b>4773476</b> | <b>31/05/2025</b> | <b>W S 54415</b> |

**FACTURE**

PAGE 1

**CMS 46**
**ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE  
ROUTE DE VIRE**
**46700 PUY L EVEQUE**

1 0 1 5

032

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

| Code Article                                                                                    | Désignation                                    | Quantité | U P | Prix unitaire Brut H.T. | U V | Prix unitaire Net H.T. | Montant H.T. | T V A |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------|-----|-------------------------|-----|------------------------|--------------|-------|
| <b>Commande N°649892 du 29/04/25</b><br><b>B.L du 30/04/25 N°2852459</b><br><b>Ref: CDE</b>     |                                                |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 890758                                                                                          | COFFRET DOUILLE 1/2P 6P - 32 PIECES XHANDER    | 1,00     | P   | GRATUIT                 |     |                        |              |       |
|                                                                                                 | CODAG : 69143547                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
|                                                                                                 | Code Douanier Européen: 8204200000 Origine: CN |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 229695                                                                                          | DOIGT MAGNETIQUE EXTRA FIN 827.2               | 1,00     | P   | 18,79                   | 1   | 18,79                  | 18,79        | 1     |
|                                                                                                 | CODAG : 11690890                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 898503                                                                                          | CHASSE GOUPILLE 3/10MM (JEU 6) XHANDER         | 1,00     | P   | 27,95                   | 1   | 27,95                  | 27,95        | 1     |
|                                                                                                 | CODAG : 69146775                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 2570890                                                                                         | LUNETTE TRACKER NR+TRES. PC INCO.AR/AP PLAT.   | 2,00     | P   | 19,42                   | 1   | 19,42                  | 38,84        | 1     |
|                                                                                                 | CODAG : 40187359                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
| <b>Commande N°650150 du 5/05/25</b><br><b>B.L du 7/05/25 N°0786088</b><br><b>Ref: CDE ACIER</b> |                                                |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 907510                                                                                          | ROND ACIER EN10060 S235JR 6,1 ML D.10          | 152,50   | M   | 0,75                    | 6   | 0,75                   | 114,38       | 1     |
|                                                                                                 | CODAG : 21122955                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 907243                                                                                          | ROND ACIER EN10060 S235JR 6,1 ML D.12          | 61,00    | M   | 1,07                    | 6   | 1,07                   | 65,27        | 1     |
|                                                                                                 | CODAG : 21186899                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905402                                                                                          | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 50X 8    | 6,10     | M   | 3,35                    | 6   | 3,35                   | 20,44        | 1     |
|                                                                                                 | CODAG : 21112291                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905399                                                                                          | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 50X 6    | 6,10     | M   | 2,56                    | 6   | 2,56                   | 15,62        | 1     |
|                                                                                                 | CODAG : 21185221                               |          |     |                         |     |                        |              |       |
| <b>B.L du 7/05/25 N°0786089</b>                                                                 |                                                |          |     |                         |     |                        |              |       |

**Unités de Vente**

|                |            |            |
|----------------|------------|------------|
| 1: UNITE       | A: M2      | N: NEGATIF |
| 2: CENTAINE    | B: 100 M2  | P: POSITIF |
| 3: MILLE.TONNE | C: DIZAINE | 0: PAIRE   |
| 4: DOUZAINES   | 7: 100M    | 9: 100KG   |
| 6: M.LINEAIRE  | 8: KG      |            |

**Unités de Préparation**

|               |            |              |
|---------------|------------|--------------|
| P: PIECE      | M: METRE   | D: DOUZAINES |
| K: KILOS      | S: SURFACE | C: CARTON    |
| T: TUBE       | F: FEUILLE | R: ROULEAU   |
| I: MILLIMETRE |            |              |

Voir nos conditions générales de vente

| MONTANT HT | TVA | MONTANT TTC |
|------------|-----|-------------|
|            |     | ... / ...   |

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).

Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

MARMANDE 56080040100294 1

Tél : 05.53.64.56.56

Fax : 05.53.93.70.31

BIC:CMCIFR2A

IBAN:FR76 1189 9001 1900 0563 6504 514

**FACTURE**

PAGE 2

Facturé à

**CMS 46**
**ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE  
ROUTE DE VIRE**
**46700 PUY L EVEQUE**

Siret client : 98159459100019

Références à rappeler

N° Identification TVA :

FR70981594591

| N° COMPTE | DATE       | NUMERO    |
|-----------|------------|-----------|
| 4773476   | 31/05/2025 | W S 54415 |

032

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

1 0 1 5

| Code Article                                                     | Désignation                                                         | Quantité | U P | Prix unitaire Brut H.T.      | U V | Prix unitaire Net H.T. | Montant H.T. | T V A |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-----|------------------------------|-----|------------------------|--------------|-------|
| 1311859                                                          | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 50X50X4<br>CODAG : 21117234 | 12,10    | M   | 6,36                         | 6   | 6,36                   | 76,96        | 1     |
| 1283812                                                          | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 40X40X4<br>CODAG : 21117331 | 18,15    | M   | 4,95                         | 6   | 4,95                   | 89,84        | 1     |
| 11827                                                            | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 30X30X2<br>CODAG : 21126284 | 6,05     | M   | 2,04                         | 6   | 2,04                   | 12,34        | 1     |
| 11843                                                            | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 40X40X2<br>CODAG : 21126691 | 6,05     | M   | 2,75                         | 6   | 2,75                   | 16,64        | 1     |
| 11819                                                            | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 25X25X2<br>CODAG : 21128708 | 6,05     | M   | 1,71                         | 6   | 1,71                   | 10,35        | 1     |
| <b>Commande N°650156 du 5/05/25<br/>B.L du 7/05/25 N°0786099</b> |                                                                     |          |     | <b>Ref: CDE ACIER</b>        |     |                        |              |       |
| 818836                                                           | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 40X40X3<br>CODAG : 21114758 | 6,05     | M   | 3,83                         | 6   | 3,83                   | 23,17        | 1     |
| 1472070                                                          | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 30X30X3<br>CODAG : 21125814 | 6,05     | M   | 2,88                         | 6   | 2,88                   | 17,42        | 1     |
| 940003                                                           | PLUS VALUE LIVRAISON < 100 KG                                       | 1,00     | P   |                              | P   |                        |              | 1     |
| <b>Commande N°650209 du 6/05/25<br/>B.L du 7/05/25 N°0786243</b> |                                                                     |          |     | <b>Ref: CDE RAJOUT ACIER</b> |     |                        |              |       |
| 6963                                                             | TOLE A CHAUD ACIER S235JR EN10051 1000X2000X4<br>CODAG : 21149640   | 67,92    | K   | 950,00                       | 3   | 950,00                 | 64,52        | 1     |

**Unités de Vente**

|                |             |            |
|----------------|-------------|------------|
| 1: UNITE       | A: M2       | N: NEGATIF |
| 2: CENTAINE    | B: 100 M2   | P: POSITIF |
| 3: MILLE.TONNE | C: DIZAINES | O: PAIRE   |
| 4: DOUZAINES   | 7: 100M     | 9: 100KG   |
| 6: M.LINEAIRE  | 8: KG       |            |

**Unités de Préparation**

|               |            |              |
|---------------|------------|--------------|
| P: PIECE      | M: METRE   | D: DOUZAINES |
| K: KILOS      | S: SURFACE | C: CARTON    |
| T: TUBE       | F: FEUILLE | R: ROULEAU   |
| I: MILLIMETRE |            |              |

Voir nos conditions générales de vente

| MONTANT HT | TVA | MONTANT TTC |
|------------|-----|-------------|
|            |     | ... / ...   |

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).

Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

MARMANDE 56080040100294 1

Tél : 05.53.64.56.56  
Fax : 05.53.93.70.31

BIC:CMCIFR2A  
IBAN:FR76 1189 9001 1900 0563 6504 514

**FACTURE**

PAGE 3

Facturé à  
CMS 46

ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE  
ROUTE DE VIRE

46700 PUY L EVEQUE

Siret client : 98159459100019

Références à rappeler

N° Identification TVA :  
FR70981594591

| N° COMPTE | DATE       | NUMERO    |
|-----------|------------|-----------|
| 4773476   | 31/05/2025 | W S 54415 |

032

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

1 0 1 5

| Code Article | Désignation                                  | Quantité | U P | Prix unitaire Brut H.T. | U V | Prix unitaire Net H.T. | Montant H.T. | T V A |
|--------------|----------------------------------------------|----------|-----|-------------------------|-----|------------------------|--------------|-------|
| 940011       | PLUS VALUE LIVRAISON < 200 KG                | 1,00     | P   | 45,00                   | P   | 45,00                  | 45,00        | 1     |
|              | <b>B.L du 7/05/25 N°0786244</b>              |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905674       | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 100X 5 | 6,10     | M   | 4,37                    | 6   | 4,37                   | 26,66        | 1     |
|              | CODAG : 21112690                             |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905143       | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 30X10  | 6,10     | M   | 2,56                    | 6   | 2,56                   | 15,62        | 1     |
|              | CODAG : 21111821                             |          |     |                         |     |                        |              |       |
|              | <b>Commande N°650150 du 5/05/25</b>          |          |     |                         |     |                        |              |       |
|              | <b>B.L du 14/05/25 N°0787380</b>             |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 907510       | ROND ACIER EN10060 S235JR 6,1 ML D.10        | 30,50    | M   | 0,75                    | 6   | 0,75                   | 22,88        | 1     |
|              | CODAG : 21122955                             |          |     |                         |     |                        |              |       |
|              | <b>Commande N°650667 du 13/05/25</b>         |          |     |                         |     |                        |              |       |
|              | <b>B.L du 14/05/25 N°0787430</b>             |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905534       | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 70X 6  | 6,10     | M   | 3,56                    | 6   | 3,56                   | 21,72        | 1     |
|              | CODAG : 21112534                             |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905453       | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 60X 6  | 6,10     | M   | 2,73                    | 6   | 2,73                   | 16,65        | 1     |
|              | CODAG : 21185272                             |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905275       | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 40X 6  | 6,10     | M   | 1,82                    | 6   | 1,82                   | 11,10        | 1     |
|              | CODAG : 21185167                             |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905283       | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 40X 8  | 6,10     | M   | 2,38                    | 6   | 2,38                   | 14,52        | 1     |
|              | CODAG : 21112100                             |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 905461       | PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 60X 8  | 6,10     | M   | 3,57                    | 6   | 3,57                   | 21,78        | 1     |
|              | CODAG : 21112429                             |          |     |                         |     |                        |              |       |

Ref: CDE ACIER

Ref: CDE STOCK

## Unités de Vente

|                |             |            |
|----------------|-------------|------------|
| 1: UNITE       | A: M2       | N: NEGATIF |
| 2: CENTAINE    | B: 100 M2   | P: POSITIF |
| 3: MILLE.TONNE | C: DIZAINES | O: PAIRE   |
| 4: DOUZAINES   | 7: 100M     | 9: 100KG   |
| 6: M.LINEAIRE  | 8: KG       |            |

## Unités de Préparation

|               |            |              |
|---------------|------------|--------------|
| P: PIECE      | M: METRE   | D: DOUZAINES |
| K: KILOS      | S: SURFACE | C: CARTON    |
| T: TUBE       | F: FEUILLE | R: ROULEAU   |
| I: MILLIMETRE |            |              |

Voir nos conditions générales de vente

| MONTANT HT | TVA | MONTANT TTC |
|------------|-----|-------------|
|            |     | ... / ...   |

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).

Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

MARMANDE 56080040100294 1

Tél : 05.53.64.56.56  
Fax : 05.53.93.70.31

BIC:CMCIFR2A  
IBAN:FR76 1189 9001 1900 0563 6504 514

**FACTURE**

PAGE 4

Facturé à  
CMS 46

ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE  
ROUTE DE VIRE

46700 PUY L EVEQUE

Siret client : 98159459100019

Références à rappeler

N° Identification TVA :  
FR70981594591

| N° COMPTE | DATE       | NUMERO    |
|-----------|------------|-----------|
| 4773476   | 31/05/2025 | W S 54415 |

032

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

1 0 1 5

| Code Article                                                          | Désignation                                                                                                        | Quantité   | U P | Prix unitaire Brut H.T. | U V | Prix unitaire Net H.T. | Montant H.T. | T V A |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|-------------------------|-----|------------------------|--------------|-------|
| 1124110                                                               | <b>B.L du 14/05/25 N°0787431</b><br>TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 60X60X4<br>CODAG : 21117781            | 6,05       | M   | 7,05                    | 6   | 7,05                   | 42,65        | 1     |
| 11843                                                                 | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 40X40X2<br>CODAG : 21126691                                                | 6,05       | M   | 2,45                    | 6   | 2,45                   | 14,82        | 1     |
| 11827                                                                 | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 30X30X2<br>CODAG : 21126284                                                | 6,05       | M   | 1,82                    | 6   | 1,82                   | 11,01        | 1     |
| 818836                                                                | TUBE CARRE ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 40X40X3<br>CODAG : 21114758                                                | 6,05       | M   | 3,42                    | 6   | 3,42                   | 20,69        | 1     |
| 940011                                                                | PLUS VALUE LIVRAISON < 200 KG                                                                                      | 1,00       | P   | 45,00                   | P   | 45,00                  | 45,00        | 1     |
| <b>Commande N°650760 du 13/05/25</b><br>Nom acheteur : ANDIEU Mathieu |                                                                                                                    | Ref: QUOFI |     |                         |     |                        |              |       |
| 492043                                                                | <b>B.L du 21/05/25 N°0789508</b><br>MEULEUSE 515.5415                                                              | 1,00       | P   | 166,35                  | 1   | 166,35                 | 166,35       | 1     |
| <b>Commande N°651974 du 26/05/25</b><br>Nom acheteur : ANDIEU Mathieu |                                                                                                                    | Ref: VIS   |     |                         |     |                        |              |       |
| 2475154                                                               | <b>B.L du 26/05/25 N°0790808</b> 326FIX64937<br>VIS TH FILETAGE TOTAL ISO 4017 CL8,8 8X25 ZING<br>CODAG : 32257674 | 200,00     | P   | 10,13                   | 2   | 10,13                  | 20,26        | 1     |
| 668613                                                                | VIS TH FILETAGE PARTIEL ISO 4014 CL8,8 8X30 ZING<br>CODAG : 55758875                                               | 200,00     | P   | 9,62                    | 2   | 9,62                   | 19,24        | 1     |
| 906360                                                                | ECROU INDESSERRABLE DIN 985 I8I M14 ZING                                                                           | 50,00      | P   | 24,89                   | 2   | 24,89                  | 12,45        | 1     |

## Unités de Vente

|                |             |            |
|----------------|-------------|------------|
| 1: UNITE       | A: M2       | N: NEGATIF |
| 2: CENTAINE    | B: 100 M2   | P: POSITIF |
| 3: MILLE.TONNE | C: DIZAINES | O: PAIRE   |
| 4: DOUZAINES   | 7: 100M     | 9: 100KG   |
| 6: M.LINEAIRE  | 8: KG       |            |

## Unités de Préparation

|               |            |              |
|---------------|------------|--------------|
| P: PIECE      | M: METRE   | D: DOUZAINES |
| K: KILOS      | S: SURFACE | C: CARTON    |
| T: TUBE       | F: FEUILLE | R: ROULEAU   |
| I: MILLIMETRE |            |              |

Voir nos conditions générales de vente

| MONTANT HT | TVA | MONTANT TTC |
|------------|-----|-------------|
|            |     | ... / ...   |

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).

Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

**MARMANDE 56080040100294**
**Tél : 05.53.64.56.56**
**Fax : 05.53.93.70.31**
**BIC : CMCIFR2A**
**IBAN : FR76 1189 9001 1900 0563 6504 514**
**FACTURE**

PAGE 5

**CMS 46**
**ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE**
**ROUTE DE VIRE**
**46700 PUY L EVEQUE**
**ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE**
**ROUTE DE VIRE**
**46700 PUY L EVEQUE**

Siret client : 98159459100019

Références à rappeler

N° Identification TVA :

FR70981594591

| N° COMPTE | DATE       | NUMERO    |
|-----------|------------|-----------|
| 4773476   | 31/05/2025 | W S 54415 |

032

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

1 0 1 5

| Code Article | Désignation                                                           | Quantité | U P | Prix unitaire Brut H.T. | U V | Prix unitaire Net H.T. | Montant H.T. | T V A |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------|----------|-----|-------------------------|-----|------------------------|--------------|-------|
| 1622218      | CODAG : 21239917<br>ECROU INDESSERRABLE DIN 985 I8I M20 ZING          | 25,00    | P   | 65,94                   | 2   | 65,94                  | 16,49        | 1     |
| 906328       | CODAG : 21239984<br>ECROU INDESSERRABLE DIN 985 I8I M6 ZING           | 200,00   | P   | 2,82                    | 2   | 2,82                   | 5,64         | 1     |
| 906336       | CODAG : 21239801<br>ECROU INDESSERRABLE DIN 985 I8I M8 ZING           | 200,00   | P   | 5,11                    | 2   | 5,11                   | 10,22        | 1     |
| 1721534      | CODAG : 21239852<br>ECROU HU ISO 4032.8 M10 BRUT                      | 100,00   | P   | 4,40                    | 2   | 4,40                   | 4,40         | 1     |
| 1723650      | CODAG : 21239097<br>ECROU HU ISO 4032.8 M14 ZING                      | 50,00    | P   | 11,55                   | 2   | 11,55                  | 5,78         | 1     |
| 1721496      | CODAG : 21239178<br>ECROU HU ISO 4032.8 M16 ZING                      | 50,00    | P   | 15,79                   | 2   | 15,79                  | 7,90         | 1     |
| 1716581      | CODAG : 21239208<br>ECROU HU ISO 4032.8 M5 ZING                       | 200,00   | P   | 1,12                    | 2   | 1,12                   | 2,24         | 1     |
|              | CODAG : 21239003                                                      |          |     |                         |     |                        |              |       |
|              | <b>Commande N°651973 du 26/05/25</b><br>Nom acheteur : ANDIEU Mathieu |          |     |                         |     |                        |              |       |
|              | <b>B.L du 26/05/25 N°0790809</b>                                      |          |     |                         |     |                        |              |       |
| 1793314      | RONDELLE PLATE LARGE NFE 25513 D10 ZING                               | 200,00   | P   | 6,44                    | 2   | 6,44                   | 12,88        | 1     |
| 1793322      | CODAG : 21243531<br>RONDELLE PLATE LARGE NFE 25513 D12 ZING           | 200,00   | P   | 18,60                   | 2   | 18,60                  | 37,20        | 1     |
|              | CODAG : 21243574                                                      |          |     |                         |     |                        |              |       |

Ref: VIS

326FIX64936

Voir nos conditions générales de vente

| Unités de Vente |             |            |
|-----------------|-------------|------------|
| 1: UNITE        | A: M2       | N: NEGATIF |
| 2: CENTAINE     | B: 100 M2   | P: POSITIF |
| 3: MILLE.TONNE  | C: DIZAINES | O: PAIRE   |
| 4: DOUZAINES    | 7: 100M     | 9: 100KG   |
| 6: M.LINEAIRE   | 8: KG       |            |

| Unités de Préparation |            |              |
|-----------------------|------------|--------------|
| P: PIECE              | M: METRE   | D: DOUZAINES |
| K: KILOS              | S: SURFACE | C: CARTON    |
| T: TUBE               | F: FEUILLE | R: ROULEAU   |
| I: MILLIMETRE         |            |              |

| MONTANT HT | TVA | MONTANT TTC |
|------------|-----|-------------|
|            |     | ... / ...   |

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).

Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

MARMANDE 56080040100294 1

Tél : 05.53.64.56.56

Fax : 05.53.93.70.31

BIC:CMCIFR2A

IBAN:FR76 1189 9001 1900 0563 6504 514

**FACTURE**

PAGE 6

CMS 46

ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE

ROUTE DE VIRE

46700 PUY L EVEQUE

ZONE INDUSTRIELLE LA PAGANIE

ROUTE DE VIRE

46700 PUY L EVEQUE

Siret client : 98159459100019

Références à rappeler

N° Identification TVA :

FR70981594591

| N° COMPTE | DATE       | NUMERO    |
|-----------|------------|-----------|
| 4773476   | 31/05/2025 | W S 54415 |

032

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

1 0 1 5

| Code Article | Désignation                                                       | Quantité | U P | Prix unitaire Brut H.T. | U V |  | Prix unitaire Net H.T. | Montant H.T. | T V A |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|----------|-----|-------------------------|-----|--|------------------------|--------------|-------|
| 1175793      | RONDELLE PLATE MOYENNE NFE 25513 D10 ZING<br>CODAG : 21243000     | 200,00   | P   | 3,88                    | 2   |  | 3,88                   | 7,76         | 1     |
| 1175807      | RONDELLE PLATE MOYENNE NFE 25513 D12 ZING<br>CODAG : 21243035     | 200,00   | P   | 6,28                    | 2   |  | 6,28                   | 12,56        | 1     |
| 1175785      | RONDELLE PLATE MOYENNE NFE 25513 D8 ZING<br>CODAG : 21242977      | 200,00   | P   | 2,26                    | 2   |  | 2,26                   | 4,52         | 1     |
| 2562227      | RONDELLE EVENTAIL DENT EXT AZ DIN6798 D8 ZING<br>CODAG : 21246085 | 1000,00  | P   | 3,24                    | 2   |  | 3,24                   | 32,40        | 1     |
| 651222       | VIS TH FIL PARTIEL CL8,8 12X160 ZING BI<br>CODAG : 23561735       | 25,00    | P   | 286,06                  | 2   |  | 286,06                 | 71,52        | 1     |
| 1            | TVA à 20,00% sur                                                  | 1494,44  |     | 298,89                  |     |  |                        |              |       |

| Unités de Vente |             |            |
|-----------------|-------------|------------|
| 1: UNITE        | A: M2       | N: NEGATIF |
| 2: CENTAINE     | B: 100 M2   | P: POSITIF |
| 3: MILLE.TONNE  | C: DIZAINES | O: PAIRE   |
| 4: DOUZAINES    | 7: 100M     | 9: 100KG   |
| 6: M.LINEAIRE   | 8: KG       |            |

| Unités de Préparation |            |              |
|-----------------------|------------|--------------|
| P: PIECE              | M: METRE   | D: DOUZAINES |
| K: KILOS              | S: SURFACE | C: CARTON    |
| T: TUBE               | F: FEUILLE | R: ROULEAU   |
| I: MILLIMETRE         |            |              |

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).

Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

| PFTE  | P.P.E. | MONTANT HT | TVA    | MONTANT TTC |
|-------|--------|------------|--------|-------------|
| 90,00 | 12,00  | 1494,44    | 298,89 | 1793,33     |

Conditions de règlement : L.C.R. MAGNETIQUE  
ECHEANCE LE 30/06/25

Net à payer

1793,33

EUR